
www.healthcommunication.cz +420 734 424 601

KDY: 16. 10. 2024  OD 11:30 (VÍCE V PROGRAMU)
KDE: TRUHLÁRNA - ŠALDOVA 5, PRAHA 8 — KARLÍN.

NA AKCI JE NUTNÉ SE REGISTROVAT KVŮLI OMEZENÉ KAPACITĚ



ABOUT
Martin je odborník s bohatými zkušenostmi v umělé inteligenci. 
Je Google Developer Expert se zaměřením na Machine Learning 
a Umělou inteligenci..

Implementoval umělou inteligenci ve společnostech Vodafone, Notino,
IBM, AT&T, Electrolux, ComApp, Český rozhlas. 
Za poslední dva roky realizoval desítky workshopů pro Google, ČSOB,
O2, Sokol, Lenovo, ČD - Telematika, Brenntag či pro město Ostrava. O
umělé inteligenci a marketingu pravidelně přednáší i v zahraničí Velké
Británii, Španělsku, Izraeli, Německu či Polsku. 

Je také organizátorem největší konference AI pro neziskové organizace a
globálního Voice Hackathon.. 

V minulosti se Martin zaměřoval na digitální marketing a nashromáždil
cenné zkušenosti v různých sektorech, jako je zdravotnictví (Eli Lilly, Lexum,
MSD, Pfizer) či FMCG (Nestlé), finance (GE Money, Citibank, Raiffeisen),
veřejná správa (ČSU, VZP, Ministerstvo financí) a herní průmysl.

Mgr. Martin Krček
AI Expert & Google Developer Expert



CO JE NAŠÍM CÍLEM?
Cílem jednodenního školení je nabídnout účastníkům praktické
znalosti a prohloubit jejich porozumění aktuálnímu vývoji v oblasti
umělé inteligence a jejího využití jak v soukromém, tak zejména 
ve firemním prostředí. Důraz je na bezpečné využití AI nástrojů 
a zabezpečení firemních a osobních dat.

Školení je specificky přizpůsobené pro product, brand a
marketing managery, stejně jako pro fanoušky umělé
inteligence v oblasti výrobních a farmaceutických firem.



PROGRAM
11:30 - 12:30 Výběr správných nástrojů: Umělá inteligence není jen jedna
Tato přednáška je ideální pro manažery a profesionály ve farmaceutickém průmyslu, kteří chtějí
porozumět, jak mohou moderní AI nástroje usnadnit jejich každodenní práci. Ukážeme vám, jak správně
vybrat a nasadit AI technologie pro tvorbu textů, analýzu obrázků a dat, či dokonce pro překlady
odborných materiálů. Přijďte zjistit, jak vám AI může pomoci zefektivnit pracovní procesy, zlepšit
rozhodování a zvýšit produktivitu v oblasti farmacie.

12:30 - 13:30 - Drobné občerstvení s přátelským setkáním 

13:30 - 14:30 Automatizace díky AI
Automatizace – Zvýšení efektivity práce v marketingu a zákaznickém servisu
Pokud se zajímáte o to, jak efektivněji využívat čas a zdroje ve své firmě, neměli byste tuto přednášku
minout. Provedeme vás reálnými příklady implementace AI v marketingu a zákaznickém servisu, které
prokazatelně zvyšují efektivitu a snižují náklady. Naučíte se, jak můžete zautomatizovat procesy a přitom
zachovat, nebo dokonce zvýšit, kvalitu poskytovaných služeb. Navíc se zaměříme na bezpečnostní
aspekty, které jsou klíčové pro ochranu vašich dat i vašich zákazníků.

14:30 - 15:30 - Drobné občerstvení s přátelským setkáním a závěr programu 

REGISTRACE JE MOŽNÁ NA JEDNOTLIVÉ ČÁSTI PROGRAMU
NEBO NA CELÝ PROGRAM 

- STAČÍ OZNAČIT V REGISTRACI, KTERÉ ČÁSTI SE CHCETE ZŮČASTNIT

TRUHLÁRNA
ŠALDOVA 5, PRAHA 8 

STANICE METRA B - KŘIŽÍKOVA



KDE NÁS NAJDETE? TRUHLÁRNA
ŠALDOVA 5, PRAHA 8 

STANICE METRA B - KŘIŽÍKOVA

TRUHLÁRNA
ŠALDOVA 5, PRAHA 8 
POBLÍŽ STANICE METRA B - KŘIŽÍKOVA

Odkaz na mapu

https://www.google.cz/maps/place/%C5%A0aldova+388%2F5,+186+00+Karl%C3%ADn/@50.0937902,14.4549899,973m/data=!3m2!1e3!4b1!4m6!3m5!1s0x470b94a422f59c6f:0x25743c666f34f95a!8m2!3d50.0937902!4d14.4549899!16s%2Fg%2F11j0pyh68d?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MDkxNi4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D


TUTO AKCI VÁM PŘINÁŠÍ:

REGISTRACE

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ SE OBRACEJTE NA:
Jakub Červienka, Manažer 3D kongresů a fyzických akcí 

mobil: +420 734 424 601, email: jakub.cervienka@hcom.cz REGISTRACE

https://data.hcom.cz/data/development/registrace_ai/index.html

